EDITAL 001/2025/LP DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS

A Comissão de Seleção torna público a lista de datas e horários das entrevistas, organizadas em ordem alfabética,

referentes ao processo seletivo de bolsistas destinados à atuação no Projeto "LABORATÓRIO DE PROJETOS -

ASSESSORIA À POPULAÇÃO E ENTIDADES DO TERCEIRO SETOR".

As entrevistas serão realizadas virtualmente, no endereço eletrônico https://meet.google.com/egd-xsye-vhk, conforme

cronograma a seguir:

Horário da entrevista Candidato(a)

8h Alana Vilma da Costa Andrade

8h10 Aluanny Victtoria Vidigal Darcanchy de Toledo Durso

8h20 Amanda Sampaio Borges

8h30 Ana Gabriela Lima da Silva

8h40 Ana Néri Campos

8h50 Anne Caroline Jerônimo da silveira

9h Bruno Francisco Carvalho da Silva

9h10 Christian Limoni

9h20 Eluize Vargas da Rosa

9h30 Fernanda Assis Astorino

9h40 Francielle dos Santos Pinheiro

9h50 Geovana dos Santos Cândido

10h Jhenifer Caroline Santos Schmidt-Hebbel

10h10 Júlia Rodrigues de Souza

10h20 Karen Elaine de Freitas Laurindo

10h30 Kássia Schneider Maranhão

10h40 Lenir de Oliveira

10h50 Lucas Lessa

14h30 Luiz Antonio Nogueira

14h40 Maisa Goulart Souza Ribeiro

14h50 Mariana Costa Monteiro

15h Micaela Rocha Aita

https://meet.google.com/egd-xsye-vhk

Conforme o Edital:

● É responsabilidade do candidato/a dispor de meios para acessar a webconferência com áudio e vídeo

(computador com webcam e microfone) e internet;

● Recomenda-se que o candidato acesse o ambiente virtual da entrevista 2 minutos antes do horário agendado;

● O candidato que não estiver online na videoconferência no horário agendado, será

desclassificado.

Florianópolis, 22 de julho de 2025.

Coordenador do Projeto

 LEANDRO DORNELES DOS SANTOS

15h10 Milênia Casimiro Luis

15h20 Neusa Anita António Matola

15h30 Paulo Eduardo Camarinha Cesario

15h40 Pedro Phylipe Vieira

15h50 Tamiris Silva Liduvico

16h Teixeira Augusto Bernardo

		2025-07-22T11:02:03-0300